



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 18.06.2014 r.

L.Dz. DZp/380/393/...../2014

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

**Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości i worków foliowych -
sygnatura przetargu: DZp/DGt/8/2014.**

Niniejszym informujemy, iż w dniach 16.06 i 17.06.2014 r. wpłynęły zapytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy formularz cenowy Załącznik nr 2, pakiet nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający ma na myśli stelaż do którego można zamocować zarówno mopy kieszeniowe jak i klips?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga stelaży do których można zamocować mopy kieszeniowe i klips.

Pytanie nr 2

Dotyczy formularz cenowy Załącznik nr 2, pakiet nr 5 poz. 6:

Czy ściągaczka ma być profesjonalna (metalowa) czy Zamawiający dopuści zwykły ściągacz do szyb?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zwykły ściągacz do szyb.

Pytanie nr 3

Dotyczy formularz cenowy Załącznik nr 2, pakiet nr 5, poz 7:

Czy Zamawiający dopuści ściągacz wody do podłóg z kijem aluminiowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ściągacz wody do podłóg z kijem aluminiowym.

Pytanie nr 4

Dotyczy formularz cenowy Załącznik nr 2, pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę w kolorze różowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, prosi o ofertę zgodną z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 9 – ściereczki z mikrofibry – w związku z tym, że przepisy prawa nie nakładają obowiązku posiadania deklaracji zgodności producenta, karty charakterystyki oraz zgłoszenia do KSIOK w zakresie objętym przedmiotem zamówienia prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenia w/w dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem V Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu wymienionych w pytaniu dokumentów zgodnie z obowiązującymi przepisami.

W związku z powyższym jeżeli przepisy prawa nie nakładają takiego obowiązku nie trzeba dołączać wspomnianych dokumentów.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

P.O. Z-CADYREKTORA
DS. LECZNICTWA

lek.med. Marek Ksol
SPECJALISTA PSYCHIATRA
LEKARZ CHOROÓB WEWNĘTRZNYCH